Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление
от  28.07.2017
    п. Балахта

                                          № 193

Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, расположенных на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", в соответствии со ст.19  Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, расположенных на территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края согласно          приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 3. Опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о.главы поселка Балахта
	А.Н.Бундак

Приложение
к постановлению администрации поселка Балахта
от 28.07.2017 № 193
График проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, расположенных на территории муниципального образования поселок Балахта
 Балахтинского района Красноярского края
Дворовые территории

	№ п/п
	Адрес МКД
	 Год постройки МКД
	Дата проведения инвентаризации
	Ответственное лицо

	1
	Пгт.Балахта  ул. Садовая
	3
	1987
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	2
	Пгт.Балахта ул. Садовая
	5
	1989
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	3
	Пгт.Балахта ул. Сурикова
	25
	1981
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	4
	Пгт.Балахта ул. Сурикова
	29
	1981
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	5
	Пгт.Балахта ул. Сурикова
	27
	1979
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	6
	Пгт.Балахта ул. 60 лет Октября
	14
	1989
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	7
	Пгт.Балахта ул. 60 лет Октября
	22
	1986
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	8
	Пгт.Балахта ул. 60 лет Октября
	24
	1987
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	9
	Пгт.Балахта ул. Маяковского
	19
	1968
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	10
	Пгт.Балахта ул. Маяковского
	21
	1967
	27.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	11
	Пгт.Балахта ул. Маяковского
	22
	1972
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	12
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	24
	1973
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	13
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	23
	1967
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	14
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	25
	1973
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	15
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	26
	1973
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	16
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	28
	1979
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	17
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	30
	1972
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	18
	Пгт. Балахта ул. Маяковского
	32
	1972
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	19
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	17
	1972
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	20
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	19
	1972
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	21
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	20
	1967
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	22
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	21
	1972
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	23
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	22
	1967
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	24
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	23
	1970
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	25
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	26
	1975
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	26
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	27
	1983
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	27
	Пгт. Балахта ул. Комсомольская
	29
	1984
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	28
	Пгт. Балахта ул. Правды
	30
	1964
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	29
	Пгт. Балахта ул. Правды
	32
	1964
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	30
	Пгт. Балахта ул. Правды
	14
	1966
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	31
	Пгт. Балахта ул. Правды
	26
	1960
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	32
	Пгт. Балахта ул. Правды
	28
	1964
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	33
	Пгт. Балахта ул. Правды
	16
	1966
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	34
	Пгт. Балахта ул. Правды
	18
	1964
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	35
	Пгт. Балахта ул. Правды
	20
	1967
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	36
	Пгт. Балахта ул. Правды
	22
	1967
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	37
	Пгт. Балахта ул. Правды
	24
	1967
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	38
	Пгт. Балахта ул. Советская
	111
	1982
	26.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

Общественные территории (далее – ОТ)
	№ п/п
	Адрес ОТ
	Тип ОТ
	Дата проведения инвентари

зации
	Ответственное лицо

	1
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Балахта, ул. Маяковского № 32
	Детская площадка
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	2
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Комсомольская
	Пешеходная дорожка
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	3
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Балахта, м-он ст. Мосино, пер. Школьный 10 А
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	4
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Балахта, ул. Ленина в районе БСШ №2
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	5
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Гагарина
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	6
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Комсомольская
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	7
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Мичурина
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	8
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балаха, ул. Юшкова
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	9
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, ул. Мичурина
	Детская площадка
	28,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	10
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, берег реки Чулым
	Зона отдыха
	27,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	11
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, парк Елочки
	Пешеходная дорожка
	27,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	12
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта, нижний парк
	Зона отдыха
	27,07,2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта

	13
	Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п. Балахта,
	Пешеходная дорожка
	28.07.2017
	Бундак Александр Николаевич – и.о. зам. главы п. Балахта